de medicamentos, insumos, saneantes, material para raio-x, equipamentos médico-

hospitalares, entre outros, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; 

Data do Contrato: 02/09/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor do Contrato R$ 

543.416,99 (quinhentos e quarenta e três mil quatrocentos e dezesseis reais e noventa e nove 

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 02 de Setembro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal